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WYŚCIG INDYWIDUALNY NA CZAS 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 21 UWF Ostaszewski Karol Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 11:09,12 00:00,00 

2 30 WSZ Topór Michał Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 11:11,87 00:02,75 

3 163 UNI Jeziorski Maciej Uniwersytet Warszawski 11:23,50 00:14,38 

4 14 UWF Nowak Stanisław Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 11:47,28 00:38,16 

5 156 USP Solarz Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 11:50,35 00:41,22 

6 13 UWF Kulas Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 12:06,73 00:57,61 

7 67 UTE Ratajczak Jakub Politechnika Opolska 12:10,91 01:01,79 

8 80 UTE Kawula Adam Politechnika Rzeszowska 12:16,90 01:07,78 

9 91 UTE Szeremeta Julian Politechnika Warszawska 12:17,54 01:08,42 

10 101 USP Rumsicki Karol Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 12:19,62 01:10,50 

11 11 UWF Piech Aleksander Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 12:21,95 01:12,82 

12 5 UTE Mierczak Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 12:25,81 01:16,69 

13 95 UTE Karoń Piotr Politechnika Wrocławska 12:27,63 01:18,50 

14 86 UTE Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska 12:28,38 01:19,25 

15 1 UTE Bochenek Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 12:29,04 01:19,92 

16 25 UME Chojnacki Jakub Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 12:33,72 01:24,60 

17 72 UTE Polcyn Wojciech Politechnika Poznańska 12:34,35 01:25,23 

18 77 UTE Swat Sylwester Politechnika Poznańska 12:39,19 01:30,06 

19 24 WSN Ścierski Maciej Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach 12:39,27 01:30,15 

20 31 UTE Gindorowicz Wiktor Politechnika Białostocka 12:40,75 01:31,62 

21 165 UNI Kowalski Adam Uniwersytet Warszawski 12:41,17 01:32,05 

22 43 UTE Dryniak Paweł Politechnika Krakowska 12:45,19 01:36,07 

23 162 UNI Glanz Michał Uniwersytet Warszawski 12:47,94 01:38,82 

24 53 UTE Jaroszek Radosław Politechnika Śląska w Gliwicach 12:49,97 01:40,84 

25 94 UTE Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 12:51,45 01:42,33 

26 139 UME Kycler Maciej Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 12:51,73 01:42,61 

27 88 UTE Pyrka Stanisław Politechnika Warszawska 12:54,24 01:45,11 

28 8 UWF Atłas Filip Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 12:54,56 01:45,43 

29 114 UNI Przekwas Kacper Uniwersytet Gdański 13:00,54 01:51,42 

30 19 UWF Hruświcki Tomasz Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 13:00,99 01:51,87 

31 20 UWF Mogiłka Maciej Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 13:02,74 01:53,62 

32 99 USP Kamiński Michał Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 13:02,81 01:53,68 

33 92 UTE Bem Grzegorz Politechnika Wrocławska 13:02,98 01:53,86 

34 151 USP Grzeszczak Michał Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 13:08,07 01:58,94 

35 154 USP Masłowski Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 13:09,82 02:00,70 

36 23 UNI Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 13:12,30 02:03,18 

37 2 UTE Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:12,65 02:03,53 

38 97 UTE Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 13:20,00 02:10,88 

39 37 UTE Kargul Wojciech Politechnika Gdańska 13:20,98 02:11,86 

40 34 UTE Dolatowski Piotr Politechnika Gdańska 13:23,76 02:14,63 

41 55 UTE Latusik Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach 13:26,70 02:17,58 

42 22 UNI Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 13:26,74 02:17,61 

43 96 UTE Kowal Marcin Politechnika Wrocławska 13:30,60 02:21,48 

44 69 UTE Jeleniewski Filip Politechnika Poznańska 13:31,44 02:22,32 



 
 

 
 

45 167 UME Janas Marek Warszawski Uniwersytet Medyczny 13:31,50 02:22,38 

46 58 UTE Szewczyk Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 13:32,55 02:23,43 

47 35 UTE Grzywacz Maciej Politechnika Gdańska 13:36,71 02:27,59 

48 75 UTE Sroczyński Bartłomiej Politechnika Poznańska 13:37,17 02:28,05 

49 78 UTE Zozuliński Tomasz Politechnika Poznańska 13:37,63 02:28,51 

50 134 UME Bedyński Artur Uniwersytet Medyczny w Łodzi 13:38,73 02:29,61 

51 121 UNI Szczepanek Bartosz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 13:39,24 02:30,12 

52 59 UTE Wróblewski Kajetan Politechnika Śląska w Gliwicach 13:42,44 02:33,32 

53 39 UTE Piński Maciej Politechnika Gdańska 13:43,93 02:34,80 

54 4 UTE Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:46,83 02:37,70 

55 3 UTE Guła Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:47,72 02:38,59 

56 71 UTE Kurek Michał Politechnika Poznańska 13:58,57 02:49,44 

57 113 UNI Kaczerewski Michał Uniwersytet Gdański 14:02,46 02:53,34 

58 61 UTE Grzela Dominik Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:03,38 02:54,26 

59 36 UTE Hirsz Maciej Politechnika Gdańska 14:13,33 03:04,21 

60 164 UNI Karolonek Albert Uniwersytet Warszawski 14:14,97 03:05,84 

61 145 USP Bobrowski Piotr Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 14:15,64 03:06,52 

62 73 UTE Pożywiłko Jan Politechnika Poznańska 14:17,48 03:08,36 

63 136 UME Kublin Oskar Uniwersytet Medyczny w Łodzi 14:18,24 03:09,11 

64 41 UTE Czajewicz Konrad Politechnika Krakowska 14:21,94 03:12,82 

65 38 UTE Małas Marcin Politechnika Gdańska 14:23,34 03:14,21 

66 166 UNI Kozak Artur Uniwersytet Warszawski 14:24,23 03:15,11 

67 98 UTE Sycha Rafał Politechnika Wrocławska 14:24,86 03:15,74 

68 170 USP Rzepka Karol Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 14:29,29 03:20,17 

69 63 UTE Partyka Wojciech Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:31,71 03:22,58 

70 82 UTE Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska 14:34,76 03:25,64 

71 116 UNI Różański Ł�ukasz Uniwersytet Gdański 14:37,84 03:28,72 

72 169 USP Pers Tomasz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 14:38,50 03:29,38 

73 148 USP Kutkowski Michał Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 14:39,27 03:30,15 

74 65 UTE Wójciak Bartosz Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:40,48 03:31,36 

75 18 UWF Horowski Tomasz Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 14:41,07 03:31,95 

76 32 UTE Kalinowski Krystian Politechnika Białostocka 14:44,55 03:35,43 

77 62 UTE Nieśpielak Jakub Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:45,22 03:36,10 

78 168 USP Panek Patryk Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 14:58,43 03:49,31 

79 33 UTE Świaniewicz Paweł Politechnika Białostocka 14:59,17 03:50,05 

80 100 USP Kleps Michał Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 15:00,39 03:51,27 

81 51 UTE Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 15:01,25 03:52,13 

82 125 UNI Pałęga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:10,88 04:01,75 

83 143 UNI Słomski Paweł Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 15:13,79 04:04,67 

84 76 UTE Stefański Arkadiusz Politechnika Poznańska 15:14,55 04:05,42 

85 161 UNI Koziorowski Grzegorz Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 15:15,39 04:06,27 

86 89 UTE Skórka Kornel Politechnika Warszawska 15:15,75 04:06,62 

87 60 UTE Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 15:19,08 04:09,96 

88 138 UME Kramek Jakub Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 15:22,38 04:13,26 

89 50 UTE Bernert Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15:26,19 04:17,07 

90 54 UTE Kwiecień Jacek Politechnika Śląska w Gliwicach 15:32,32 04:23,19 

91 6 UTE Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 15:33,30 04:24,18 



 
 

 
 

92 152 USP Juchniewicz Szymon Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 15:35,73 04:26,61 

93 146 USP Jędrusik Igor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 15:36,28 04:27,16 

94 129 UNI Stejskal Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:41,62 04:32,50 

95 127 UNI Ryhun Rodion Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:47,06 04:37,93 

96 42 UTE Czernoch Wojciech Politechnika Krakowska 15:48,29 04:39,17 

97 56 UTE Samek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 15:50,58 04:41,45 

98 112 UNI Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 16:06,42 04:57,29 

99 64 UTE Rzędowski Hubert Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 16:09,39 05:00,27 

100 84 UTE Burda Jan Politechnika Warszawska 16:13,55 05:04,43 

101 83 UTE Augustynowicz Krzysztof Politechnika Warszawska 16:14,00 05:04,87 

102 128 UNI Skowronek Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 16:20,58 05:11,46 

103 115 UNI Przybysz Piotr Uniwersytet Gdański 16:28,52 05:19,40 

104 52 UTE Elwart Krzysztof Politechnika Śląska w Gliwicach 16:29,68 05:20,56 

105 104 USP Kubik Tomasz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 16:34,27 05:25,15 

106 118 UNI Daniec Wiktor Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 16:39,90 05:30,78 

107 131 UNI Shchur Nazarii Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 16:40,18 05:31,06 

108 155 USP Prochownik Fabian Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 16:50,67 05:41,55 

109 135 UME Kalmane Anuj Uniwersytet Medyczny w Łodzi 16:53,58 05:44,45 

110 147 USP Jędrusik Wiktor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 16:57,22 05:48,10 

111 87 UTE Prokopiuk Krzysztof Politechnika Warszawska 17:00,14 05:51,02 

112 90 UTE Szczygło Bartłomiej Politechnika Warszawska 17:00,82 05:51,69 

113 29 WSZ Żytkiewicz Bartłomiej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 17:03,25 05:54,13 

114 85 UTE Kasprzak Bartłomiej Politechnika Warszawska 17:03,64 05:54,52 

115 45 UTE Biernacki Artur Politechnika Łódzka 17:05,01 05:55,89 

116 122 UNI Szmytka Rafał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 17:14,46 06:05,33 

117 144 UNI Urbański Wojciech Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 17:28,39 06:19,27 

118 81 UTE Kukuryka Konrad Politechnika Rzeszowska 17:31,88 06:22,75 

119 132 UNI Smygur Vitaliy Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 17:33,75 06:24,63 

120 119 UNI Głód Łukasz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 17:35,08 06:25,96 

121 160 UNI Wypych Dawid Uniwersytet Szczeciński 17:47,18 06:38,06 

122 133 UNI Smygur Viacheslav Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 17:52,26 06:43,14 

123 28 WSZ Kumala Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 17:52,61 06:43,49 

124 137 UME Śliz Krzysztof Uniwersytet Medyczny w Łodzi 18:10,64 07:01,52 

125 150 USP Pluskota Dawid Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 18:12,75 07:03,63 

126 16 UWF Szewczyk Kamil Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 18:25,99 07:16,87 

127 153 USP Szustak Mateusz Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 18:42,09 07:32,97 

128 130 UNI Król Marcin Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 18:42,45 07:33,33 

129 117 UNI Słomiński Łukasz Uniwersytet Gdański 18:43,80 07:34,68 

130 27 WSZ Byczuk Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 18:59,92 07:50,80 

131 12 UWF Szkuta Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 19:02,69 07:53,57 

132 66 UTE Łuczaj Paweł Politechnika Opolska 19:13,00 08:03,87 

133 149 USP Miszewski Kamil Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 19:29,28 08:20,16 

134 142 UNI Górzyński Tomasz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 19:37,11 08:27,99 

135 26 WSZ Beżyk Bartosz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 19:56,40 08:47,28 

136 120 UNI Michałowski Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 20:01,97 08:52,84 

137 79 UTE Bukowski Przemysław Politechnika Rzeszowska 20:04,01 08:54,88 

138 70 UTE Kołodziejski Łukasz Politechnika Poznańska 20:10,10 09:00,97 



 
 

 
 

139 110 USP Sterkowicz Bartłomiej Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 20:26,80 09:17,68 

140 49 UTE Werstak Bartosz Politechnika Łódzka 20:39,18 09:30,06 

141 48 UTE Jurga Dawid Politechnika Łódzka 21:00,65 09:51,53 

142 10 UWF Neumann Michał Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 21:36,85 10:27,73 

143 109 USP Motyka Krystian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 21:45,29 10:36,16 

144 105 USP Sikora Krzysztof Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 21:45,38 10:36,26 

145 47 UTE Gorecki Sebastian Politechnika Łódzka 21:52,27 10:43,15 

146 126 UNI Piwowar Damian Uniwersytet Śląski w Katowicach 22:27,43 11:18,31 

147 158 UNI Nowakowski Kacper Uniwersytet Szczeciński 22:47,71 11:38,59 

148 157 UNI Blank Janusz Uniwersytet Szczeciński 23:22,17 12:13,05 

149 46 UTE Dzięgielewski Bartosz Politechnika Łódzka 25:28,57 14:19,45 

150 159 UNI Rząd Bartłomiej Uniwersytet Szczeciński 26:11,27 15:02,15 

151 124 UNI Paliga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 29:39,13 18:30,01 

152 74 UTE Przybylski Jakub Politechnika Poznańska 29:54,12 18:44,99 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 163 UNI Jeziorski Maciej Uniwersytet Warszawski 11:23,50 00:14,38 

2 165 UNI Kowalski Adam Uniwersytet Warszawski 12:41,17 01:32,05 

3 162 UNI Glanz Michał Uniwersytet Warszawski 12:47,94 01:38,82 

4 114 UNI Przekwas Kacper Uniwersytet Gdański 13:00,54 01:51,42 

5 23 UNI Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 13:12,30 02:03,18 

6 22 UNI Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 13:26,74 02:17,61 

7 121 UNI Szczepanek Bartosz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 13:39,24 02:30,12 

8 113 UNI Kaczerewski Michał Uniwersytet Gdański 14:02,46 02:53,34 

9 164 UNI Karolonek Albert Uniwersytet Warszawski 14:14,97 03:05,84 

10 166 UNI Kozak Artur Uniwersytet Warszawski 14:24,23 03:15,11 

11 116 UNI Różański Łukasz Uniwersytet Gdański 14:37,84 03:28,72 

12 125 UNI Pałęga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:10,88 04:01,75 

13 143 UNI Słomski Paweł Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 15:13,79 04:04,67 

14 161 UNI Koziorowski Grzegorz Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 15:15,39 04:06,27 

15 129 UNI Stejskal Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:41,62 04:32,50 

16 127 UNI Ryhun Rodion Uniwersytet Śląski w Katowicach 15:47,06 04:37,93 

17 112 UNI Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 16:06,42 04:57,29 

18 128 UNI Skowronek Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach 16:20,58 05:11,46 

19 115 UNI Przybysz Piotr Uniwersytet Gdański 16:28,52 05:19,40 

20 118 UNI Daniec Wiktor Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 16:39,90 05:30,78 

21 131 UNI Shchur Nazarii Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 16:40,18 05:31,06 

22 122 UNI Szmytka Rafał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 17:14,46 06:05,33 

23 144 UNI Urbański Wojciech Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 17:28,39 06:19,27 

24 132 UNI Smygur Vitaliy Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 17:33,75 06:24,63 

25 119 UNI Głód Łukasz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 17:35,08 06:25,96 

26 160 UNI Wypych Dawid Uniwersytet Szczeciński 17:47,18 06:38,06 

27 133 UNI Smygur Viacheslav Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 17:52,26 06:43,14 

28 130 UNI Król Marcin Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 18:42,45 07:33,33 

29 117 UNI Słomiński Łukasz Uniwersytet Gdański 18:43,80 07:34,68 



 
 

 
 

30 142 UNI Górzyński Tomasz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 19:37,11 08:27,99 

31 120 UNI Michałowski Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 20:01,97 08:52,84 

32 126 UNI Piwowar Damian Uniwersytet Śląski w Katowicach 22:27,43 11:18,31 

33 158 UNI Nowakowski Kacper Uniwersytet Szczeciński 22:47,71 11:38,59 

34 157 UNI Blank Janusz Uniwersytet Szczeciński 23:22,17 12:13,05 

35 159 UNI Rząd Bartłomiej Uniwersytet Szczeciński 26:11,27 15:02,15 

36 124 UNI Paliga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach 29:39,13 18:30,01 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 67 UTE Ratajczak Jakub Politechnika Opolska 12:10,91 01:01,79 

2 80 UTE Kawula Adam Politechnika Rzeszowska 12:16,90 01:07,78 

3 91 UTE Szeremeta Julian Politechnika Warszawska 12:17,54 01:08,42 

4 5 UTE Mierczak Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 12:25,81 01:16,69 

5 95 UTE Karoń Piotr Politechnika Wrocławska 12:27,63 01:18,50 

6 86 UTE Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska 12:28,38 01:19,25 

7 1 UTE Bochenek Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 12:29,04 01:19,92 

8 72 UTE Polcyn Wojciech Politechnika Poznańska 12:34,35 01:25,23 

9 77 UTE Swat Sylwester Politechnika Poznańska 12:39,19 01:30,06 

10 31 UTE Gindorowicz Wiktor Politechnika Białostocka 12:40,75 01:31,62 

11 43 UTE Dryniak Paweł Politechnika Krakowska 12:45,19 01:36,07 

12 53 UTE Jaroszek Radosław Politechnika Śląska w Gliwicach 12:49,97 01:40,84 

13 94 UTE Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 12:51,45 01:42,33 

14 88 UTE Pyrka Stanisław Politechnika Warszawska 12:54,24 01:45,11 

15 92 UTE Bem Grzegorz Politechnika Wrocławska 13:02,98 01:53,86 

16 2 UTE Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:12,65 02:03,53 

17 97 UTE Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 13:20,00 02:10,88 

18 37 UTE Kargul Wojciech Politechnika Gdańska 13:20,98 02:11,86 

19 34 UTE Dolatowski Piotr Politechnika Gdańska 13:23,76 02:14,63 

20 55 UTE Latusik Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach 13:26,70 02:17,58 

21 96 UTE Kowal Marcin Politechnika Wrocławska 13:30,60 02:21,48 

22 69 UTE Jeleniewski Filip Politechnika Poznańska 13:31,44 02:22,32 

23 58 UTE Szewczyk Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 13:32,55 02:23,43 

24 35 UTE Grzywacz Maciej Politechnika Gdańska 13:36,71 02:27,59 

25 75 UTE Sroczyński Bartłomiej Politechnika Poznańska 13:37,17 02:28,05 

26 78 UTE Zozuliński Tomasz Politechnika Poznańska 13:37,63 02:28,51 

27 59 UTE Wróblewski Kajetan Politechnika Śląska w Gliwicach 13:42,44 02:33,32 

28 39 UTE Piński Maciej Politechnika Gdańska 13:43,93 02:34,80 

29 4 UTE Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:46,83 02:37,70 

30 3 UTE Guła Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 13:47,72 02:38,59 

31 71 UTE Kurek Michał Politechnika Poznańska 13:58,57 02:49,44 

32 61 UTE Grzela Dominik Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:03,38 02:54,26 

33 36 UTE Hirsz Maciej Politechnika Gdańska 14:13,33 03:04,21 

34 73 UTE Pożywiłko Jan Politechnika Poznańska 14:17,48 03:08,36 

35 41 UTE Czajewicz Konrad Politechnika Krakowska 14:21,94 03:12,82 

36 38 UTE Małas Marcin Politechnika Gdańska 14:23,34 03:14,21 



 
 

 
 

37 98 UTE Sycha Rafał Politechnika Wrocławska 14:24,86 03:15,74 

38 63 UTE Partyka Wojciech Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:31,71 03:22,58 

39 82 UTE Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska 14:34,76 03:25,64 

40 65 UTE Wójciak Bartosz Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:40,48 03:31,36 

41 32 UTE Kalinowski Krystian Politechnika Białostocka 14:44,55 03:35,43 

42 62 UTE Nieśpielak Jakub Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 14:45,22 03:36,10 

43 33 UTE Świaniewicz Paweł Politechnika Białostocka 14:59,17 03:50,05 

44 51 UTE Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 15:01,25 03:52,13 

45 76 UTE Stefański Arkadiusz Politechnika Poznańska 15:14,55 04:05,42 

46 89 UTE Skórka Kornel Politechnika Warszawska 15:15,75 04:06,62 

47 60 UTE Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 15:19,08 04:09,96 

48 50 UTE Bernert Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach 15:26,19 04:17,07 

49 54 UTE Kwiecień Jacek Politechnika Śląska w Gliwicach 15:32,32 04:23,19 

50 6 UTE Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 15:33,30 04:24,18 

51 42 UTE Czernoch Wojciech Politechnika Krakowska 15:48,29 04:39,17 

52 56 UTE Samek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach 15:50,58 04:41,45 

53 64 UTE Rzędowski Hubert Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 16:09,39 05:00,27 

54 84 UTE Burda Jan Politechnika Warszawska 16:13,55 05:04,43 

55 83 UTE Augustynowicz Krzysztof Politechnika Warszawska 16:14,00 05:04,87 

56 52 UTE Elwart Krzysztof Politechnika Śląska w Gliwicach 16:29,68 05:20,56 

57 87 UTE Prokopiuk Krzysztof Politechnika Warszawska 17:00,14 05:51,02 

58 90 UTE Szczygło Bartłomiej Politechnika Warszawska 17:00,82 05:51,69 

59 85 UTE Kasprzak Bartłomiej Politechnika Warszawska 17:03,64 05:54,52 

60 45 UTE Biernacki Artur Politechnika Łódzka 17:05,01 05:55,89 

61 81 UTE Kukuryka Konrad Politechnika Rzeszowska 17:31,88 06:22,75 

62 66 UTE Łuczaj Paweł Politechnika Opolska 19:13,00 08:03,87 

63 79 UTE Bukowski Przemysław Politechnika Rzeszowska 20:04,01 08:54,88 

64 70 UTE Kołodziejski Łukasz Politechnika Poznańska 20:10,10 09:00,97 

65 49 UTE Werstak Bartosz Politechnika Łódzka 20:39,18 09:30,06 

66 48 UTE Jurga Dawid Politechnika Łódzka 21:00,65 09:51,53 

67 47 UTE Gorecki Sebastian Politechnika Łódzka 21:52,27 10:43,15 

68 46 UTE Dzięgielewski Bartosz Politechnika Łódzka 25:28,57 14:19,45 

69 74 UTE Przybylski Jakub Politechnika Poznańska 29:54,12 18:44,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 14 UWF Nowak Stanisław Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 1:15:54 0:00:00 

2 30 WSZ Topór Michał Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 1:16:40 0:00:46 

3 163 UNI Jeziorski Maciej Uniwersytet Warszawski 1:17:10 0:01:16 

4 156 USP Solarz Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 1:19:16 0:03:22 

5 80 UTE Kawula Adam Politechnika Rzeszowska 1:20:38 0:04:44 

6 162 UNI Glanz Michał Uniwersytet Warszawski 1:21:16 0:05:22 

7 67 UTE Ratajczak Jakub Politechnika Opolska 1:21:31 0:05:37 

8 13 UWF Kulas Szymon Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 1:23:00 0:07:06 

9 95 UTE Karoń Piotr Politechnika Wrocławska 1:23:26 0:07:32 

10 91 UTE Szeremeta Julian Politechnika Warszawska 1:25:10 0:09:16 

11 11 UWF Piech Aleksander Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 1:25:28 0:09:34 

12 24 WSN Ścierski Maciej Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach 1:26:44 0:10:50 

13 101 USP Rumsicki Karol Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 1:27:50 0:11:56 

14 5 UTE Mierczak Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:28:11 0:12:17 

15 77 UTE Swat Sylwester Politechnika Poznańska 1:28:44 0:12:50 

16 88 UTE Pyrka Stanisław Politechnika Warszawska 1:29:45 0:13:51 

17 20 UWF Mogiłka Maciej Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 1:29:48 0:13:54 

18 31 UTE Gindorowicz Wiktor Politechnika Białostocka 1:29:51 0:13:57 

19 43 UTE Dryniak Paweł Politechnika Krakowska 1:30:03 0:14:09 

20 1 UTE Bochenek Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:30:10 0:14:16 

21 139 UME Kycler Maciej Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 1:31:15 0:15:21 

22 22 UNI Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 1:31:32 0:15:38 

23 53 UTE Jaroszek Radosław Politechnika Śląska w Gliwicach 1:32:10 0:16:16 

24 151 USP Grzeszczak Michał Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 1:41:30 0:25:36 

25 143 UNI Słomski Paweł Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -1 

26 114 UNI Przekwas Kacper Uniwersytet Gdański   -1 

27 94 UTE Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska   -1 

28 69 UTE Jeleniewski Filip Politechnika Poznańska   -1 

29 92 UTE Bem Grzegorz Politechnika Wrocławska   -1 

30 72 UTE Polcyn Wojciech Politechnika Poznańska   -1 

31 34 UTE Dolatowski Piotr Politechnika Gdańska   -1 

32 121 UNI Szczepanek Bartosz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -1 

33 23 UNI Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II   -1 

34 55 UTE Latusik Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach   -1 

35 35 UTE Grzywacz Maciej Politechnika Gdańska   -1 

36 8 UWF Atłas Filip Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach   -1 

37 39 UTE Piński Maciej Politechnika Gdańska   -2 

38 37 UTE Kargul Wojciech Politechnika Gdańska   -2 

39 61 UTE Grzela Dominik Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -2 

40 134 UME Bedyński Artur Uniwersytet Medyczny w Łodzi   -2 

41 33 UTE Świaniewicz Paweł Politechnika Białostocka   -2 

42 136 UME Kublin Oskar Uniwersytet Medyczny w Łodzi   -2 

43 2 UTE Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -2 

44 154 USP Masłowski Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie   -2 



 
 

 
 

45 166 UNI Kozak Artur Uniwersytet Warszawski   -2 

46 32 UTE Kalinowski Krystian Politechnika Białostocka   -2 

47 97 UTE Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska   -2 

48 127 UNI Ryhun Rodion Uniwersytet Śląski w Katowicach   -2 

49 3 UTE Guła Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -2 

50 59 UTE Wróblewski Kajetan Politechnika Śląska w Gliwicach   -2 

51 71 UTE Kurek Michał Politechnika Poznańska   -2 

52 145 USP Bobrowski Piotr Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie   -2 

53 87 UTE Prokopiuk Krzysztof Politechnika Warszawska   -2 

54 36 UTE Hirsz Maciej Politechnika Gdańska   -2 

55 164 UNI Karolonek Albert Uniwersytet Warszawski   -2 

56 98 UTE Sycha Rafał Politechnika Wrocławska   -2 

57 76 UTE Stefański Arkadiusz Politechnika Poznańska   -3 

58 113 UNI Kaczerewski Michał Uniwersytet Gdański   -3 

59 38 UTE Małas Marcin Politechnika Gdańska   -3 

60 96 UTE Kowal Marcin Politechnika Wrocławska   -3 

61 168 USP Panek Patryk Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie   -3 

62 116 UNI Różański Ł�ukasz Uniwersytet Gdański   -3 

63 170 USP Rzepka Karol Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie   -3 

64 63 UTE Partyka Wojciech Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -3 

65 152 USP Juchniewicz Szymon Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu   -3 

66 112 UNI Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański   -3 

67 41 UTE Czajewicz Konrad Politechnika Krakowska   -3 

68 60 UTE Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -3 

69 58 UTE Szewczyk Michał Politechnika Śląska w Gliwicach   -3 

70 82 UTE Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska   -3 

71 169 USP Pers Tomasz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie   -3 

72 56 UTE Samek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach   -3 

73 4 UTE Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -3 

74 6 UTE Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -3 

75 125 UNI Pałęga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach   -3 

76 50 UTE Bernert Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

77 138 UME Kramek Jakub Uniwersytet Medyczny w Poznaniu   -4 

78 155 USP Prochownik Fabian Uniwersytet Rolniczy w Krakowie   -4 

79 54 UTE Kwiecień Jacek Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

80 148 USP Kutkowski Michał Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu   -4 

81 104 USP Kubik Tomasz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   -4 

82 122 UNI Szmytka Rafał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

83 42 UTE Czernoch Wojciech Politechnika Krakowska   -4 

84 29 WSZ Żytkiewicz Bartłomiej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie   -4 

85 89 UTE Skórka Kornel Politechnika Warszawska   -4 

86 147 USP Jędrusik Wiktor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu   -4 

87 118 UNI Daniec Wiktor Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

88 132 UNI Smygur Vitaliy Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

89 90 UTE Szczygło Bartłomiej Politechnika Warszawska   -4 

90 45 UTE Biernacki Artur Politechnika Łódzka   -4 

91 83 UTE Augustynowicz Krzysztof Politechnika Warszawska   -4 



 
 

 
 

92 81 UTE Kukuryka Konrad Politechnika Rzeszowska   -4 

93 146 USP Jędrusik Igor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu   -4 

94 159 UNI Rząd Bartłomiej Uniwersytet Szczeciński   -4 

95 133 UNI Smygur Viacheslav Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

96 51 UTE Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

97 119 UNI Głód Łukasz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

98 85 UTE Kasprzak Bartłomiej Politechnika Warszawska   -4 

99 62 UTE Nieśpielak Jakub Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -4 

100 137 UME Śliz Krzysztof Uniwersytet Medyczny w Łodzi   -4 

101 109 USP Motyka Krystian Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   -4 

102 128 UNI Skowronek Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach   -4 

103 28 WSZ Kumala Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie   -4 

104 73 UTE Pożywiłko Jan Politechnika Poznańska   -4 

105 153 USP Szustak Mateusz Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu   -4 

106 46 UTE Dzięgielewski Bartosz Politechnika Łódzka   -4 

107 115 UNI Przybysz Piotr Uniwersytet Gdański   -4 

108 10 UWF Neumann Michał Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach   -4 

109 130 UNI Król Marcin Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

110 66 UTE Łuczaj Paweł Politechnika Opolska   -5 

111 19 UWF Hruświcki Tomasz Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu   -5 

112 78 UTE Zozuliński Tomasz Politechnika Poznańska   -5 

113 144 UNI Urbański Wojciech Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -5 

114 117 UNI Słomiński Ł�ukasz Uniwersytet Gdański   -5 

115 79 UTE Bukowski Przemysław Politechnika Rzeszowska   -5 

116 142 UNI Górzyński Tomasz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -5 

117 160 UNI Wypych Dawid Uniwersytet Szczeciński   -5 

118 120 UNI Michałowski Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -5 

119 124 UNI Paliga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach   -5 

120 65 UTE Wójciak Bartosz Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -5 

121 149 USP Miszewski Kamil Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu   -5 

122 150 USP Pluskota Dawid Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu   -5 

123 157 UNI Blank Janusz Uniwersytet Szczeciński   -5 

124 27 WSZ Byczuk Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie   -5 

125 48 UTE Jurga Dawid Politechnika Łódzka   -5 

126 126 UNI Piwowar Damian Uniwersytet Śląski w Katowicach   -5 

127 110 USP Sterkowicz Bartłomiej Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   -5 

128 74 UTE Przybylski Jakub Politechnika Poznańska   -5 

129 105 USP Sikora Krzysztof Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   -5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 163 UNI Jeziorski Maciej Uniwersytet Warszawski 1:17:10 0:01:16 

2 162 UNI Glanz Michał Uniwersytet Warszawski 1:21:16 0:05:22 

3 22 UNI Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 1:31:32 0:15:38 

4 143 UNI Słomski Paweł Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -1 

5 114 UNI Przekwas Kacper Uniwersytet Gdański   -1 

6 121 UNI Szczepanek Bartosz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -1 

7 23 UNI Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II   -1 

8 166 UNI Kozak Artur Uniwersytet Warszawski   -2 

9 127 UNI Ryhun Rodion Uniwersytet Śląski w Katowicach   -2 

10 164 UNI Karolonek Albert Uniwersytet Warszawski   -2 

11 113 UNI Kaczerewski Michał Uniwersytet Gdański   -3 

12 116 UNI Różański Ł�ukasz Uniwersytet Gdański   -3 

13 112 UNI Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański   -3 

14 125 UNI Pałęga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach   -3 

15 122 UNI Szmytka Rafał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

16 118 UNI Daniec Wiktor Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

17 132 UNI Smygur Vitaliy Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

18 159 UNI Rząd Bartłomiej Uniwersytet Szczeciński   -4 

19 133 UNI Smygur Viacheslav Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

20 119 UNI Głód Łukasz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -4 

21 128 UNI Skowronek Piotr Uniwersytet Śląski w Katowicach   -4 

22 115 UNI Przybysz Piotr Uniwersytet Gdański   -4 

23 130 UNI Król Marcin Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie   -4 

24 144 UNI Urbański Wojciech Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -5 

25 117 UNI Słomiński Ł�ukasz Uniwersytet Gdański   -5 

26 142 UNI Górzyński Tomasz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu   -5 

27 160 UNI Wypych Dawid Uniwersytet Szczeciński   -5 

28 120 UNI Michałowski Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie   -5 

29 124 UNI Paliga Krzysztof Uniwersytet Śląski w Katowicach   -5 

30 157 UNI Blank Janusz Uniwersytet Szczeciński   -5 

31 126 UNI Piwowar Damian Uniwersytet Śląski w Katowicach   -5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 80 UTE Kawula Adam Politechnika Rzeszowska 1:20:38 0:04:44 

2 67 UTE Ratajczak Jakub Politechnika Opolska 1:21:31 0:05:37 

3 95 UTE Karoń Piotr Politechnika Wrocławska 1:23:26 0:07:32 

4 91 UTE Szeremeta Julian Politechnika Warszawska 1:25:10 0:09:16 

5 5 UTE Mierczak Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:28:11 0:12:17 

6 77 UTE Swat Sylwester Politechnika Poznańska 1:28:44 0:12:50 

7 88 UTE Pyrka Stanisław Politechnika Warszawska 1:29:45 0:13:51 

8 31 UTE Gindorowicz Wiktor Politechnika Białostocka 1:29:51 0:13:57 

9 43 UTE Dryniak Paweł Politechnika Krakowska 1:30:03 0:14:09 

10 1 UTE Bochenek Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:30:10 0:14:16 



 
 

 
 

11 53 UTE Jaroszek Radosław Politechnika Śląska w Gliwicach 1:32:10 0:16:16 

12 94 UTE Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska   -1 

13 69 UTE Jeleniewski Filip Politechnika Poznańska   -1 

14 92 UTE Bem Grzegorz Politechnika Wrocławska   -1 

15 72 UTE Polcyn Wojciech Politechnika Poznańska   -1 

16 34 UTE Dolatowski Piotr Politechnika Gdańska   -1 

17 55 UTE Latusik Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach   -1 

18 35 UTE Grzywacz Maciej Politechnika Gdańska   -1 

19 39 UTE Piński Maciej Politechnika Gdańska   -2 

20 37 UTE Kargul Wojciech Politechnika Gdańska   -2 

21 61 UTE Grzela Dominik Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -2 

22 33 UTE Świaniewicz Paweł Politechnika Białostocka   -2 

23 2 UTE Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -2 

24 32 UTE Kalinowski Krystian Politechnika Białostocka   -2 

25 97 UTE Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska   -2 

26 3 UTE Guła Szymon Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -2 

27 59 UTE Wróblewski Kajetan Politechnika Śląska w Gliwicach   -2 

28 71 UTE Kurek Michał Politechnika Poznańska   -2 

29 87 UTE Prokopiuk Krzysztof Politechnika Warszawska   -2 

30 36 UTE Hirsz Maciej Politechnika Gdańska   -2 

31 98 UTE Sycha Rafał Politechnika Wrocławska   -2 

32 76 UTE Stefański Arkadiusz Politechnika Poznańska   -3 

33 38 UTE Małas Marcin Politechnika Gdańska   -3 

34 96 UTE Kowal Marcin Politechnika Wrocławska   -3 

35 63 UTE Partyka Wojciech Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -3 

36 41 UTE Czajewicz Konrad Politechnika Krakowska   -3 

37 60 UTE Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -3 

38 58 UTE Szewczyk Michał Politechnika Śląska w Gliwicach   -3 

39 82 UTE Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska   -3 

40 56 UTE Samek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach   -3 

41 4 UTE Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -3 

42 6 UTE Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie   -3 

43 50 UTE Bernert Grzegorz Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

44 54 UTE Kwiecień Jacek Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

45 42 UTE Czernoch Wojciech Politechnika Krakowska   -4 

46 89 UTE Skórka Kornel Politechnika Warszawska   -4 

47 90 UTE Szczygło Bartłomiej Politechnika Warszawska   -4 

48 45 UTE Biernacki Artur Politechnika Łódzka   -4 

49 83 UTE Augustynowicz Krzysztof Politechnika Warszawska   -4 

50 81 UTE Kukuryka Konrad Politechnika Rzeszowska   -4 

51 51 UTE Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach   -4 

52 85 UTE Kasprzak Bartłomiej Politechnika Warszawska   -4 

53 62 UTE Nieśpielak Jakub Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -4 

54 73 UTE Pożywiłko Jan Politechnika Poznańska   -4 

55 46 UTE Dzięgielewski Bartosz Politechnika Łódzka   -4 

56 66 UTE Łuczaj Paweł Politechnika Opolska   -5 

57 78 UTE Zozuliński Tomasz Politechnika Poznańska   -5 



 
 

 
 

58 79 UTE Bukowski Przemysław Politechnika Rzeszowska   -5 

59 65 UTE Wójciak Bartosz Politechnika Świętokrzyska w Kielcach   -5 

60 48 UTE Jurga Dawid Politechnika Łódzka   -5 

61 74 UTE Przybylski Jakub Politechnika Poznańska   -5 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Pkt Suma 

1 

163 UNI Jeziorski Maciej 

Uniwersytet Warszawski 

3 

54 162 UNI Glanz Michał 6 

166 UNI Kozak Artur 45 

2 

95 UTE Karoń Piotr 

Politechnika Wrocławska 

9 

65 94 UTE Jabłoński Kacper 27 

92 UTE Bem Grzegorz 29 

3 

77 UTE Swat Sylwester 

Politechnika Poznańska 

15 

73 69 UTE Jeleniewski Filip 28 

72 UTE Polcyn Wojciech 30 

4 

5 UTE Mierczak Michał 

Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

14 

77 1 UTE Bochenek Szymon 20 

2 UTE Bochenek Tomasz 43 

5 

91 UTE Szeremeta Julian 

Politechnika Warszawska 

10 

79 88 UTE Pyrka Stanisław 16 

87 UTE Prokopiuk Krzysztof 53 

6 

34 UTE Dolatowski Piotr 

Politechnika Gdańska 

31 

103 35 UTE Grzywacz Maciej 35 

39 UTE Piński Maciej 37 

7 

31 UTE Gindorowicz Wiktor 

Politechnika Białostocka 

18 

105 33 UTE Świaniewicz Paweł 41 

32 UTE Kalinowski Krystian 46 

8 

53 UTE Jaroszek Radosław 

Politechnika Śląska w Gliwicach 

23 

107 55 UTE Latusik Łukasz 34 

59 UTE Wróblewski Kajetan 50 

9 

156 USP Solarz Jakub 

Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

4 

126 154 USP Masłowski Jakub 44 

155 USP Prochownik Fabian 78 

10 

114 UNI Przekwas Kacper 

Uniwersytet Gdański 

26 

146 113 UNI Kaczerewski Michał 58 

116 UNI Różański Ł�ukasz 62 

11 

11 UWF Piech Aleksander 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 

11 

155 8 UWF Atłas Filip 36 

10 UWF Neumann Michał 108 

12 

80 UTE Kawula Adam 

Politechnika Rzeszowska 

5 

167 82 UTE Szalacha Michał 70 

81 UTE Kukuryka Konrad 92 

13 

43 UTE Dryniak Paweł 

Politechnika Krakowska 

19 

169 41 UTE Czajewicz Konrad 67 

42 UTE Czernoch Wojciech 83 



 
 

 
 

14 

61 UTE Grzela Dominik 

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 

39 

171 63 UTE Partyka Wojciech 64 

60 UTE Chrzęszczyk Adam 68 

15 

134 UME Bedyński Artur 

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

40 

182 136 UME Kublin Oskar 42 

137 UME Śliz Krzysztof 100 

16 

151 USP Grzeszczak Michał 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

24 

194 152 USP Juchniewicz Szymon 65 

153 USP Szustak Mateusz 105 

17 

168 USP Panek Patryk 

Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 

61 

195 170 USP Rzepka Karol 63 

169 USP Pers Tomasz 71 

18 

121 UNI Szczepanek Bartosz 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

32 

201 122 UNI Szmytka Rafał 82 

118 UNI Daniec Wiktor 87 

19 

127 UNI Ryhun Rodion 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

48 

225 125 UNI Pałęga Krzysztof 75 

128 UNI Skowronek Piotr 102 

20 

143 UNI Słomski Paweł 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

25 

254 144 UNI Urbański Wojciech 113 

142 UNI Górzyński Tomasz 116 

21 

148 USP Kutkowski Michał 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

80 

259 147 USP Jędrusik Wiktor 86 

146 USP Jędrusik Igor 93 

22 

132 UNI Smygur Vitaliy 

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

88 

292 133 UNI Smygur Viacheslav 95 

130 UNI Król Marcin 109 

23 

104 USP Kubik Tomasz 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

81 

309 109 USP Motyka Krystian 101 

110 USP Sterkowicz Bartłomiej 127 

24 

29 WSZ Żytkiewicz Bartłomiej 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 

84 

311 28 WSZ Kumala Maciej 103 

27 WSZ Byczuk Maciej 124 

25 

45 UTE Biernacki Artur 

Politechnika Łódzka 

90 

321 46 UTE Dzięgielewski Bartosz 106 

48 UTE Jurga Dawid 125 

26 

159 UNI Rząd Bartłomiej 

Uniwersytet Szczeciński 

94 

334 160 UNI Wypych Dawid 117 

157 UNI Blank Janusz 123 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Pkt Suma 

1 

163 UNI Jeziorski Maciej 

Uniwersytet Warszawski 

3 

54 162 UNI Glanz Michał 6 

166 UNI Kozak Artur 45 

2 

114 UNI Przekwas Kacper 

Uniwersytet Gdański 

26 

146 113 UNI Kaczerewski Michał 58 

116 UNI Różański Ł�ukasz 62 

3 

121 UNI Szczepanek Bartosz 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

32 

201 122 UNI Szmytka Rafał 82 

118 UNI Daniec Wiktor 87 

4 

127 UNI Ryhun Rodion 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

48 

225 125 UNI Pałęga Krzysztof 75 

128 UNI Skowronek Piotr 102 

5 

143 UNI Słomski Paweł 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

25 

254 144 UNI Urbański Wojciech 113 

142 UNI Górzyński Tomasz 116 

6 

132 UNI Smygur Vitaliy 

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

88 

292 133 UNI Smygur Viacheslav 95 

130 UNI Król Marcin 109 

7 

159 UNI Rząd Bartłomiej 

Uniwersytet Szczeciński 

94 

334 160 UNI Wypych Dawid 117 

157 UNI Blank Janusz 123 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Pkt Suma 

1 

95 UTE Karoń Piotr 

Politechnika Wrocławska 

9 

65 94 UTE Jabłoński Kacper 27 

92 UTE Bem Grzegorz 29 

2 

77 UTE Swat Sylwester 

Politechnika Poznańska 

15 

73 69 UTE Jeleniewski Filip 28 

72 UTE Polcyn Wojciech 30 

3 

5 UTE Mierczak Michał 

Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

14 

77 1 UTE Bochenek Szymon 20 

2 UTE Bochenek Tomasz 43 

4 

91 UTE Szeremeta Julian 

Politechnika Warszawska 

10 

79 88 UTE Pyrka Stanisław 16 

87 UTE Prokopiuk Krzysztof 53 

5 

34 UTE Dolatowski Piotr 

Politechnika Gdańska 

31 

103 35 UTE Grzywacz Maciej 35 

39 UTE Piński Maciej 37 

6 

31 UTE Gindorowicz Wiktor 

Politechnika Białostocka 

18 

105 33 UTE Świaniewicz Paweł 41 

32 UTE Kalinowski Krystian 46 

 

 



 
 

 
 

7 

53 UTE Jaroszek Radosław 

Politechnika Śląska w Gliwicach 

23 

107 55 UTE Latusik Łukasz 34 

59 UTE Wróblewski Kajetan 50 

8 

80 UTE Kawula Adam 

Politechnika Rzeszowska 

5 

167 82 UTE Szalacha Michał 70 

81 UTE Kukuryka Konrad 92 

9 

43 UTE Dryniak Paweł 

Politechnika Krakowska 

19 

169 41 UTE Czajewicz Konrad 67 

42 UTE Czernoch Wojciech 83 

10 

61 UTE Grzela Dominik 

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 

39 

171 63 UTE Partyka Wojciech 64 

60 UTE Chrzęszczyk Adam 68 

11 

45 UTE Biernacki Artur 

Politechnika Łódzka 

90 

321 46 UTE Dzięgielewski Bartosz 106 

48 UTE Jurga Dawid 125 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Górskim objęte były Patronatem Honorowym 

Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego, Starosty Zawierciańskiego Gabriela 

Dorsa, Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec Anny Pilarczyk-Sprychy oraz Prezesa Śląskiego 

Związku Kolarskiego Rafała Makowskiego. 

Mistrzostwa współfinansowane były ze środków Ministerstwa Sportu i Turystki oraz budżetu 

Samorządu Województwa Śląskiego. 

Partnerem strategicznym imprezy była Grupa LOTOS S.A. 

Partnerami oraz sponsorami nagród Akademickich Mistrzostw Polski w Kolarstwie Górskim byli: 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach, Zamek Sp. z o.o., Bikershop and Ski, Hotel Podium 

w Wiśle, Diagnostix, Cryospace, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Różance, California Access, 

JunBike, KTJKolor, Fundacja Myśl Pozytywnie Działaj Odważnie, BarABoo. 

Patronat medialny: TVP3 Katowice, Przegląd Sportowy, Onet.pl. 

Teren Kamieniołomu Bzów w Ogrodzieńcu udostępniła firma Górażdże Cement S.A. z siedzibą w 

Choruli. 

Organizatorzy wszystkim uczestnikom zawodów składają podziękowania, a medalistom serdeczne 

gratulacje. 


